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MOBILKLI

MA

Tipus MPPD-12CRN1-QB6(J1)

Elektormos teljesitmény

Méretek és tomeg

Elektromos teljesitmény

Méretek és tomeg

Tipus
Parétlanitasi teliesitmény
Tapfeszlitség
Teliesitményfelvétel
Aramfelvétel
Légszallitas
Viztartély mérete
Hangteliesitményszint

‘5 c Netté méretek (mm)
Netté témeg

- Ajénlott helyiség méret
lonizator

Tépfeszlitség

Htételiesitmény

Energiahatékonysag
Pérétlanitasi teljesitmény
Teljesitményfelvétel
Aramfelvétel

Legszallitas
Hangteljesitményszint ( dB(A))
MUkédési tartomany

Nettd méretek (mm)
Hitékozegtoltet mennyiség
Ajénlott helyiség méret

Téaviranyitd tipusa

Tépfeszlitség

Hutételiesitmény

SEER

Energiahatékonység
Pératlanitasi teliesitmény
Teliesitményfelvétel

Max. aramfelvétel
Légszéllitas
Hangteliesttményszint (dB(A))
MUkodési tartomany
MUkodési tartomany

Nettd méretek (mm)
Csomagolési méretek (mm)
Ajanlott helyiség méret
Nettd tdmeg
HUtékozegtoltet mennyiség

Taviranyito tipusa

L/nap

V, HZ, Fézis

Kw

A

m%/6ra

Liter

(dB(A)

(sz&l. x mély. x mag.)
kg

me

V, HZ, Fézis

Btu

KW

H(tésben

L/h

KW

A

m%h

Magas fokozatban
Szobai hémérséklet (°C)
szél.x magas.x mély
kg - tipus

m2

220-240, 60, 1
12249

3,60

65
17-35
466 x 765 x 397
0,41- R410A
16-23

Infra taviranyitd

ABLAKKLIMA

Tipus MWE2-12CRDN8-QRE1

V, HZ, Fézis

Btu

kW

W/W

Hutésben

L/h

KW

A

m¥h

Magas fokozatban
kultéri hémérséklet (°C)
szobai hémérséklet (°C)
sz€l. x magas x mély
sz€l. x magas x mély
me

kg

kg

220-240, 50, 1
12000
3,45

5,10

7,36
420/366/310
64
18-43
17-35
560 x 400 x 670
620 x435x 770

16-23

Infra taviranyitd

PARATLANITO

MDDG-20DEN3-QA3-ION(B)

20
220-240, 50, 1
0,375

1,75

46,5
360 x230x 510
12

37-52

MDDG-30AEN1-QA3-ION(B)

30
220-240, 50, 1
0,63
3.3
215
4,7
50
400 x 254 x 565
15,5

58-73



